
Prueba Categoría Atleta Club participación listados

60m Sub 12 Masculino CESAR ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Masculino ASIER LÓPEZ SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Masculino VICTOR ESCRIBANO ESCOBAR CEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Masculino CRIISTHIAN ALEJANDRO LOAYZACEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Masculino MICKAEL DECODTS RENTERO CEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Masculino RODRIGO ALCARRIA MARCHENACEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Masculino MOHAMMED EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

60m Sub 12 Masculino IZAN CARRASCO MUÑOZ EDM VILLALPARDO

60m Sub 12 Masculino JUAN JESUS MATÍNEZ LUDOSANEDM VILLALPARDO

60m Sub 12 Masculino CÉSAR CANO IZQUIERDO EDM MOTA DEL CUERVO

60m Sub 12 Masculino JAIME JANNIER JEREZ LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

60m Sub 12 Masculino HUGO NOTARIO RODRÍGUEZ Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Masculino MARCOS ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Masculino LORIÉN HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Masculino MATEO MORÁN MINGO Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Masculino LICER HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Masculino RUBÉN ESPEJO CHICANO Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Masculino MANUEL ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Masculino JOSÉ JAVIER FERNÁNDEZ SARABAtletismo Cuenca

60m Sub 12 Masculino ALEJANDRO SAIZ VALERA Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Masculino Saúl Serrano Armero E.M.D. INIESTA

60m Sub 12 Masculino PABLO JARA SEGOVIA E.M.D. INIESTA

60m Sub 12 Masculino MARCO MENA PARRA CD Atletismo Tarancón

60m Sub 12 Masculino EDGAR LÓPEZ JAREÑO Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

60m Sub 12 Masculino PABLO JIMENEZ ALGARRA CD Atletismo Tarancón

60m Sub 12 Masculino CARLOS QUINTANILLA MARTÍNEAyuntamiento Casas de Fernando Alonso

60m Sub 12 Masculino MARTÍN ORTEGA SEVILLA Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

60m Sub 12 Masculino SERGIO MORENO MORENO CD Atletismo Tarancón

80m Sub 14 Masculino SANTIAGO ANDRÉS PEÑA ORTEGIESO LA JARA

80m Sub 14 Masculino Alexanxdru Stingaciu Morinigo IESO LA JARA

80m Sub 14 Masculino DAVID MARTINEZ OLMEDA EDM VILLALPARDO

80m Sub 14 Masculino REDA EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

80m Sub 14 Masculino VICTOR GARRIDO HERRERA EDM VILLALPARDO

80m Sub 14 Masculino JAUME PEREZ RUBIO EDM VILLALPARDO

80m Sub 14 Masculino MOHUAD EL BEY EDM VILLALPARDO

80m Sub 14 Masculino DARIO ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

80m Sub 14 Masculino MARCUS ALEXANDRU POPA SUCCEDEC CASASIMARRO

80m Sub 14 Masculino PABLO BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

80m Sub 14 Masculino LUCAS LEAL PERAILE CEDEC CASASIMARRO

80m Sub 14 Masculino AITOR NAVARRO FERNÁNDEZ CEDEC CASASIMARRO

80m Sub 14 Masculino IBAI DEU GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Masculino HUGO CONTRERAS BUSTOS EDM MOTA DEL CUERVO

80m Sub 14 Masculino DAVID VOLODYMYR DZHUS EDM MOTA DEL CUERVO

80m Sub 14 Masculino HÉCTOR TIRADO CANO EDM MOTA DEL CUERVO

80m Sub 14 Masculino RAYAN EL GHAZALI CHIHAB C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Masculino MIGUEL VILLAGARCÍA ARIAS Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Masculino Simón Fernández Durante Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Masculino MARCO GONZÁLEZ HIGUERAS Atletismo Cuenca
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80m Sub 14 Masculino UNAI GÓMEZ SANJUÁN Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Masculino RUBEN PALOMO MENA Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Masculino ELÍAS MARTÍNEZ IGUALADA Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Masculino BOSCO SORIANO DURÁN Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Masculino PEDRO MARTÍNEZ GARCÍA Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Masculino JORGE SAN JUAN NÚÑEZ Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Masculino DANIEL OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

80m Sub 14 Masculino PEDRO GUIJARRO MARTOS CD Atletismo Tarancón

80m Sub 14 Masculino VÍCTOR POZO DÍAZ E.M.D. INIESTA

80m Sub 14 Masculino ADRIÁN BUENO ALGARRA CD Atletismo Tarancón

80m Sub 14 Masculino JAIME DE LA OSSA LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

80m Sub 14 Masculino DAVID OCAÑA CANTARERO CD Atletismo Tarancón

80m Sub 14 Masculino ALEJANDRO CARDEÑOSA OLMECD Atletismo Tarancón

80m Sub 14 Masculino AXCEL GHEORGHEL ZAHARIA M CD Atletismo Tarancón

100m Sub 16 Masculino JOSÉ CÓRDOBA VILLANUEVA IESO LA JARA

100m Sub 16 Masculino LUCAS MUÑOZ GARCÍA EDM VILLALPARDO

100m Sub 16 Masculino EDGAR MARTÍNEZ PEÑARRUBIAEDM VILLALPARDO

100m Sub 16 Masculino SERGIO CARRASCO MUÑOZ EDM VILLALPARDO

100m Sub 16 Masculino MARCOS PALOMARES FERNÁNDEDM VILLALPARDO

100m Sub 16 Masculino RAÚL RAMOS FERNÁNDEZ EDM MOTA DEL CUERVO

100m Sub 16 Masculino SAMUEL CARRILLO SANCHEZ CEDEC CASASIMARRO

100m Sub 16 Masculino SAMUEL MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca

100m Sub 16 Masculino JAVIER BATRAKOVAS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

100m Sub 16 Masculino LUCAS MARTÍNEZ PUJALTE CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

100m Sub 16 Masculino JAIME CORRALES MARTÍNEZ Atletismo Albacete

100m Sub 16 Masculino HUGO CANFRAN RUIZ Atletismo Quiron

100m Sub 18 Masculino KEVIN ZAFRA CARRILLO Atletismo Cuenca

100m Sub 18 Masculino ALEJANDRO MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca

100m Sub 18 Masculino FRANCISCO FRAILE TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

100m Sub 18 Masculino DIEGO PACHECO CASTELLANO CD Atletismo Tarancón

100m Sub 18 Masculino JESÚS LÓPEZ HONTANA CD Atletismo Tarancón

100m Sub 18 Masculino RAÚL DE JULIÁN RUBIO CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

1.000m Sub 16 Masculino LUIS NAVARRO COLLADA Atletismo Cuenca

1.000m Sub 16 Masculino MATEO PERALES SÁNCHEZ Atletismo Cuenca

1.000m Sub 16 Masculino JORGE ALBARES MORALES CD Atletismo Tarancón

1.000m Sub 16 Masculino RUBEN SÁNCHEZ BALLEGA CD Atletismo Tarancón

1.000m Sub 16 Masculino LUCAS MARTÍNEZ PUJALTE CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

1.000m Sub 16 Masculino IGNACIO BARAMBIO RUIZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

1.000m Sub 16 Masculino DARIO MARTÍNEZ SANZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

1.000m Sub 16 Masculino DARÍO SANABRIA LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

1.000m Sub 16 Masculino DAVID GARCÍA MONTEAGUDO E.M.D. INIESTA

1.000m Sub 16 Masculino MATEO CARDOSO BOTICA TrainingRey

1.000m Sub 16 Masculino AITOR DEL MORAL RUBIO TrainingRey

1.000m Sub 16 Masculino DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGAtletismo Seseña

1.000m Sub 16 Masculino ALVARO RODRÍGUEZ ‐MANZAN Atletismo Criptana

1.500m Sub 18 Masculino DAVID GUILLEN ALARCON Atletismo Cuenca

1.500m Sub 18 Masculino GONZALO MONTEALEGRE MUÑAtletismo Cuenca

1.500m Sub 18 Masculino DASE PEREZ SOCIAS Atletismo Cuenca

1.500m Sub 18 Masculino DANIEL BONILLA SAEZ Atletismo Cuenca

1.500m Sub 18 Masculino DIEGO HERNANDO CARRERA Atletismo Cuenca



1.500m Sub 18 Masculino RUBEN CORDOBA GARRIDO Atletismo Cuenca

1.500m Sub 18 Masculino ÓSCAR DE LA OSSA LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

1.500m Sub 18 Masculino ÁLVARO FERNÁNDEZ LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

1.500m Sub 18 Masculino ALVARO DE BENITO MARCO Atletismo Quiron

300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino GUILLERMO GARCÍA GARRIDO Atletismo Albacete

400m.v. (0,84) Sub 18 Masculino ÁLVARO JIMÉNEZ GARCÍA EDM VILLALPARDO

400m.v. (0,84) Sub 18 Masculino RICARDO JIMÉNEZ GARCÍA EDM VILLALPARDO

400m.v. (0,84) Sub 18 Masculino VADIM MEKETIUK Atletismo Albacete

400m.v. (0,84) Sub 18 Masculino DIEGO PACHECO CASTELLANO CD Atletismo Tarancón

Altura Sub 14 Masculino REDA EL MAKKAOUI EDM VILLALPARDO

Altura Sub 14 Masculino JAUME PEREZ RUBIO EDM VILLALPARDO

Altura Sub 14 Masculino LUCAS LEAL PERAILE CEDEC CASASIMARRO

Altura Sub 14 Masculino IBAI DEU GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Altura Sub 14 Masculino DAVID VOLODYMYR DZHUS EDM MOTA DEL CUERVO

Altura Sub 14 Masculino ELIAN ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

Altura Sub 14 Masculino RAYAN EL GHAZALI CHIHAB C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Altura Sub 14 Masculino MARCO GONZÁLEZ HIGUERAS Atletismo Cuenca

Altura Sub 14 Masculino PEDRO MARTÍNEZ GARCÍA Atletismo Cuenca

Altura Sub 14 Masculino JORGE SAN JUAN NÚÑEZ Atletismo Cuenca

Altura Sub 14 Masculino DANIEL OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

Altura Sub 14 Masculino PEDRO GUIJARRO MARTOS CD Atletismo Tarancón

Altura Sub 14 Masculino ASIER AROCA JOSÉ Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

Altura Sub 14 Masculino ADRIÁN BUENO ALGARRA CD Atletismo Tarancón

Altura Sub 14 Masculino JAIME DE LA OSSA LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

Altura Sub 14 Masculino DAVID OCAÑA CANTARERO CD Atletismo Tarancón

Altura Sub 14 Masculino ALEJANDRO CARDEÑOSA OLMECD Atletismo Tarancón

Altura Sub 14 Masculino AXCEL GHEORGHEL ZAHARIA M CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 16 Masculino LUCAS MUÑOZ GARCÍA EDM VILLALPARDO

Longitud Sub 16 Masculino ALVARO NAVARRO VALERO EDM VILLALPARDO

Longitud Sub 16 Masculino EDGAR MARTÍNEZ PEÑARRUBIAEDM VILLALPARDO

Longitud Sub 16 Masculino MARCOS PALOMARES FERNÁNDEDM VILLALPARDO

Longitud Sub 16 Masculino SAMUEL CARRILLO SANCHEZ CEDEC CASASIMARRO

Longitud Sub 16 Masculino RAÚL RAMOS FERNÁNDEZ EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud Sub 16 Masculino SAMUEL MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca

Longitud Sub 16 Masculino JAVIER BATRAKOVAS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 16 Masculino DAVID GARCÍA MONTEAGUDO E.M.D. INIESTA

Longitud Sub 16 Masculino JAVIER PARADA GABALDÓN Atletismo Albacete

Longitud Sub 16 Masculino FERNANDO CALERO BORJA Atletismo Albacete

Longitud Sub 16 Masculino PACO CAMARASA JIMENEZ Atletismo Albacete

Longitud Sub 16 Masculino JAIME CORRALES MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Longitud Sub 18 Masculino KEVIN ZAFRA CARRILLO Atletismo Cuenca

Longitud Sub 18 Masculino ALEJANDRO MARTINEZ LOPEZ Atletismo Cuenca

Longitud Sub 18 Masculino FRANCISCO FRAILE TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud Sub 18 Masculino PABLO TEBAR PICAZO CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino FRANCISCO VALERA NAVARRO EDM VILLALPARDO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino EDISON ANTONIO HIDALGO RO EDM VILLALPARDO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino VICTOR GARRIDO HERRERA EDM VILLALPARDO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino MOHUAD EL BEY EDM VILLALPARDO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino DARIO ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino MARCUS ALEXANDRU POPA SUCCEDEC CASASIMARRO



Jabalina (500g) Sub 14 Masculino ELIAN ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino PABLO BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino AITOR NAVARRO FERNÁNDEZ CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino IBAI DEU GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino HÉCTOR TIRADO CANO EDM MOTA DEL CUERVO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino HUGO CONTRERAS BUSTOS EDM MOTA DEL CUERVO

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino RAYAN EL GHAZALI CHIHAB C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino ELÍAS MARTÍNEZ IGUALADA Atletismo Cuenca

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino UNAI GÓMEZ SANJUÁN Atletismo Cuenca

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino Simón Fernández Durante Atletismo Cuenca

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino RUBEN PALOMO MENA Atletismo Cuenca

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino ASIER AROCA JOSÉ Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino MIGUEL VILLAGARCÍA ARIAS Atletismo Cuenca

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino BOSCO SORIANO DURÁN Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino CESAR ESCRIBANO ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino ASIER LÓPEZ SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino VICTOR ESCRIBANO ESCOBAR CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino CRIISTHIAN ALEJANDRO LOAYZACEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino MICKAEL DECODTS RENTERO CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino RODRIGO ALCARRIA MARCHENACEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino MANUEL RUBIO PEÑARRUBIA EDM VILLALPARDO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino MARCOS VALERO VILCHES EDM VILLALPARDO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino CÉSAR CANO IZQUIERDO EDM MOTA DEL CUERVO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino JAIME JANNIER JEREZ LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino RUBÉN ESPEJO CHICANO Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino MATEO MORÁN MINGO Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino JOSÉ JAVIER FERNÁNDEZ SARABAtletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino MARCOS ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino ALEJANDRO SAIZ VALERA Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino MANUEL ROMERA PEÑALVER Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino LORIÉN HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino LICER HERÁNDEZ NOGUÉS Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino HUGO NOTARIO RODRÍGUEZ Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino Saúl Serrano Armero E.M.D. INIESTA

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino PABLO JARA SEGOVIA E.M.D. INIESTA

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino MARCO MENA PARRA CD Atletismo Tarancón

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino PABLO JIMENEZ ALGARRA CD Atletismo Tarancón

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino MARTÍN ORTEGA SEVILLA Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino JOSÉ FERNÁNDEZ ORTEGA Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino ALEJANDRO DANIEL BERGHEAUAyuntamiento Casas de Fernando Alonso

Balón medicinal (2k) Sub 12 Masculino SERGIO MORENO MORENO CD Atletismo Tarancón

Peso (4kg) Sub 16 Masculino ALVARO NAVARRO VALERO EDM VILLALPARDO

Peso (4kg) Sub 16 Masculino RUBEN HERRERA MARTINEZ EDM VILLALPARDO

Peso (4kg) Sub 16 Masculino DAVID MAYORDOMO RAMÓN Atletismo Cuenca

Peso (5kg) Sub 18 Masculino MARIO GARRIDO HERRERA EDM VILLALPARDO

Peso (5kg) Sub 18 Masculino ADRIÁN GARCÍA CRUZ Atletismo Cuenca

Peso (5kg) Sub 18 Masculino PABLO TEBAR PICAZO CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino CELIA LEAL SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino MARINA ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino NOA ESCOBAR IRAOLA CEDEC CASASIMARRO



Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino MARTA BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino ELISA GARCÍA NAVARRO CEDEC CASASIMARRO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino NATALIA VALIENTE FERNANDEZEDM VILLALPARDO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino ABRIL GONZALEZ PONCE EDM VILLALPARDO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino NAIARA VALIENTE NAVARRO EDM VILLALPARDO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino MARTINA PEÑALVER TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino ADRIANA LÓPEZ SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino CELIA LÓPEZ GARCÍA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino CLAUDIA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino AYSHA SAHUQUILLO SANTOS C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino MAR SAHUQUILLO PEÑARRUBIAC.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino LAURA LÓPEZ MAZCUÑÁN C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino SOFIA MARTINEZ IGUALADA Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino CANDELA TORRIJOS JIMENEZ Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino LUCÍA JIMÉNEZ MARCO Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino NOEMÍ CANO SANCHEZ Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino ITZIAR BALLESTEROS GARCÍA Atletismo Cuenca

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino ISABEL BODESCU CD Atletismo Tarancón

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino TERESA ESCUDERO PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino NOA MONTALVO NAVARRO CD Atletismo Tarancón

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino Lourdes Serrano Armero E.M.D. INIESTA

Balón medicinal (2k) Sub 12 Femenino ABRIL HARO ORTEGA Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

4x100m Sub 18 Masculino ÓSCAR DE LA OSSA LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 18 Masculino DIEGO PACHECO CASTELLANO CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 18 Masculino JESÚS LÓPEZ HONTANA CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 18 Masculino ÁLVARO FERNÁNDEZ LÓPEZ CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Masculino LUCAS MUÑOZ GARCÍA EDM VILLALPARDO

4x100m Sub 16 Masculino ALVARO NAVARRO VALERO EDM VILLALPARDO

4x100m Sub 16 Masculino SERGIO CARRASCO MUÑOZ EDM VILLALPARDO

4x100m Sub 16 Masculino MARCOS PALOMARES FERNÁNDEDM VILLALPARDO

4x100m Sub 16 Masculino JAVIER JORQUERA MORATA CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Masculino JAVIER BATRAKOVAS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Masculino JORGE ALBARES MORALES CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Masculino RUBEN SÁNCHEZ BALLEGA CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Masculino GUILLERMO GARCÍA GARRIDO Atletismo Albacete

4x100m Sub 16 Masculino JAVIER PARADA GABALDÓN Atletismo Albacete

4x100m Sub 16 Masculino FERNANDO CALERO BORJA Atletismo Albacete

4x100m Sub 16 Masculino PACO CAMARASA JIMENEZ Atletismo Albacete

60m Sub 12 Femenino CELIA LEAL SAHUQUILLO CEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Femenino MARINA ZAMORA PEÑA CEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Femenino NOA ESCOBAR IRAOLA CEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Femenino MARTA BERNAL SORIANO CEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Femenino ELISA GARCÍA NAVARRO CEDEC CASASIMARRO

60m Sub 12 Femenino NATALIA VALIENTE FERNANDEZEDM VILLALPARDO

60m Sub 12 Femenino MARTINA PEÑALVER TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

60m Sub 12 Femenino ADRIANA LÓPEZ SALVADOR C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

60m Sub 12 Femenino CELIA LÓPEZ GARCÍA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

60m Sub 12 Femenino CLAUDIA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

60m Sub 12 Femenino AYSHA SAHUQUILLO SANTOS C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

60m Sub 12 Femenino MAR SAHUQUILLO PEÑARRUBIAC.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY



60m Sub 12 Femenino LAURA LÓPEZ MAZCUÑÁN C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

60m Sub 12 Femenino LUCÍA JIMÉNEZ MARCO Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Femenino CANDELA TORRIJOS JIMENEZ Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Femenino SABINA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Femenino SOFIA MARTINEZ IGUALADA Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Femenino NOEMÍ CANO SANCHEZ Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Femenino PAULA GARCÍA HERAS Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Femenino ITZIAR BALLESTEROS GARCÍA Atletismo Cuenca

60m Sub 12 Femenino ISABEL BODESCU CD Atletismo Tarancón

60m Sub 12 Femenino TERESA ESCUDERO PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

60m Sub 12 Femenino Celia Amigo Ruiz CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

60m Sub 12 Femenino NOA MONTALVO NAVARRO CD Atletismo Tarancón

60m Sub 12 Femenino Lourdes Serrano Armero E.M.D. INIESTA

60m Sub 12 Femenino ABRIL HARO ORTEGA Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

60m Sub 12 Femenino LEIRE JAVEGA AGUDO Ayuntamiento Casas de Fernando Alonso

80m Sub 14 Femenino ELENA LÓPEZ FERNANDEZ CEDEC CASASIMARRO

80m Sub 14 Femenino DOHA CHAWKI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Femenino ANNY ELOA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Femenino SARA LÓPEZ DÍAZ EDM MOTA DEL CUERVO

80m Sub 14 Femenino MARÍA GARCÍA MARTÍNEZ EDM MOTA DEL CUERVO

80m Sub 14 Femenino LUCÍA CASERO COBO EDM MOTA DEL CUERVO

80m Sub 14 Femenino ARANCHA VILLANUEVA LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

80m Sub 14 Femenino VALENTINA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

80m Sub 14 Femenino BELÉN FERNANDEZ RAMOS CEDEC CASASIMARRO

80m Sub 14 Femenino ANDREA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

80m Sub 14 Femenino MIREYA ZAMORA PÉREZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Femenino HANNA MATEO DE LA CRUZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Femenino AMAYA LÓPEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Femenino ALEJANDRA SALVADOR SALVADC.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Femenino CAROLINA SAIZ CASTILLEJO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Femenino AITANA SAHUQUILLO GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

80m Sub 14 Femenino MARTINA SAIZ VALERA Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Femenino ADRIANA CALDERÓN DE LA BARAtletismo Cuenca

80m Sub 14 Femenino VALERIA MARTÍNEZ MARTÍNEZ Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Femenino INÉS ALARCÓN GALLARDO Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Femenino CARLOTA MURCIA GÓNZALEZ Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Femenino OLIVIA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Femenino JULIA LAÍN PÉREZ Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Femenino LOLA GARCÍA IZQUIERDO Atletismo Cuenca

80m Sub 14 Femenino FÁTIMA JIMÉNEZ ROSELL EDM MOTA DEL CUERVO

80m Sub 14 Femenino NATALIA DOMÍNGUEZ POCOVÍ CD Atletismo Tarancón

80m Sub 14 Femenino VERA ZAMORANO PAREJA CD Atletismo Tarancón

80m Sub 14 Femenino VALERIA GARCIA GARRIDO E.M.D. INIESTA

80m Sub 14 Femenino SANDRA SANCHEZ‐BEATO SIMACEDEC CASASIMARRO

100m Sub 16 Femenino PAOLA ACHIQUE NÚÑEZ IESO LA JARA

100m Sub 16 Femenino LAURA CEA LÓPEZ IESO LA JARA

100m Sub 16 Femenino ANDREA SALIDO ZARCO EDM MOTA DEL CUERVO

100m Sub 16 Femenino ANA OLIVARES COBO EDM MOTA DEL CUERVO

100m Sub 16 Femenino NATALIA IZQUIERDO IZQUIERDOEDM MOTA DEL CUERVO

100m Sub 16 Femenino RITA FRAILE TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO



100m Sub 16 Femenino AITANA RAMOS ROMERO EDM MOTA DEL CUERVO

100m Sub 16 Femenino MARTA HERNAIZ OLIVAS Atletismo Albacete

100m Sub 16 Femenino PAULA GARCIA MORENO Atletismo Cuenca

100m Sub 16 Femenino LUCÍA GARCÍA HERAS Atletismo Cuenca

100m Sub 16 Femenino ISABEL PONTONES BUIL Atletismo Cuenca

100m Sub 16 Femenino CANDELA POYATOS GARCÍA Atletismo Cuenca

100m Sub 16 Femenino JUDITH LUNA CÓRDOBA CD Atletismo Tarancón

100m Sub 16 Femenino MARÍA FERNÁNDEZ MORALES CD Atletismo Tarancón

100m Sub 16 Femenino TERESA CHECA PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

100m Sub 16 Femenino ALICIA LÓPEZ CARDO CD Atletismo Tarancón

100m Sub 16 Femenino LUCÍA GUIJARRO MARTOS CD Atletismo Tarancón

100m Sub 16 Femenino CLARA MARÍA ESTEBAN HUERTACATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

100m Sub 16 Femenino SHEILA VIGARA UCENDO CD Atletismo Tarancón

100m Sub 16 Femenino SONIA AGRAZ BERMÚDEZ Atletismo Albacete

100m Sub 16 Femenino IRIA LIBERTA DÍAZ BELLO Proarte CA Villarrobledo

100m Sub 16 Femenino AFRICA MORENO GARCÍA Atletismo Albacete

100m Sub 16 Femenino AMAIA GARCÍA GARCÍA Atletismo Quiron

100m Sub 16 Femenino MARÍA CORONEL GARCÍA Atletismo Quiron

100m Sub 18 Femenino ALICIA OLTRA CRUZ EDM MOTA DEL CUERVO

100m Sub 18 Femenino YORDANA MARTÍNEZ MARCO EDM MOTA DEL CUERVO

100m Sub 18 Femenino SOFIA PONTONES BUIL Atletismo Cuenca

100m Sub 18 Femenino MARÍA GONZÁLEZ HIGUERAS Atletismo Cuenca

100m Sub 18 Femenino ADRIANA OLVERA CAÑAS Atletismo Cuenca

100m Sub 18 Femenino IRENE CARRASCO PEÑALVER Atletismo Cuenca

100m Sub 18 Femenino JIMENA POYATOS GARCÍA Atletismo Cuenca

100m Sub 18 Femenino ARIADNA GÓMEZ SAIZ Atletismo Cuenca

1.000m Sub 16 Femenino PAULA SUAY GONZALEZ Atletismo Cuenca

1.000m Sub 16 Femenino ANA PÉREZ TIRADO CD Atletismo Tarancón

1.000m Sub 16 Femenino NATALIA GARRIDO FERNÁNDEZ CD Atletismo Tarancón

1.000m Sub 16 Femenino NATALIA CALONGE BOTIJA CD Atletismo Tarancón

1.000m Sub 16 Femenino LEIRE HERVÁS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

1.000m Sub 16 Femenino CARMEN OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

1.000m Sub 16 Femenino ANDREA OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

1.000m Sub 16 Femenino ISABEL HUERTA ESCAMILLA CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

1.000m Sub 16 Femenino AITANA DORADO ROLDÁN TrainingRey

1.500m Sub 18 Femenino ITZIAR GÓMEZ TEVAR Atletismo Cuenca

1.500m Sub 18 Femenino CLARA CALLEJA BALLERIN Atletismo Cuenca

1.500m Sub 18 Femenino MARÍA SAN JUAN NÚÑEZ Atletismo Cuenca

1.500m Sub 18 Femenino CECILIA CHECA PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

1.500m Sub 18 Femenino ALBA CATALÁN ÁLVAREZ CD Atletismo Tarancón

1.500m Sub 18 Femenino JIMENA COLLADO HERVÍAS CD Atletismo Tarancón

1.500m Sub 18 Femenino ALBA LÓPEZ GALLEGO CD Atletismo Tarancón

1.500m Sub 18 Femenino SOFÍA PÉREZ TIRADO CD Atletismo Tarancón

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino MARTA HERNAIZ OLIVAS Atletismo Albacete

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino PAULA FERNANDEZ GARCIA Atletismo Cuenca

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino JUDITH LUNA CÓRDOBA CD Atletismo Tarancón

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino CARMEN OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

400m.v. (0,762) Sub 18 Femenino LAURA FERNÁNDEZ ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

400m.v. (0,762) Sub 18 Femenino ELYSA VICTORIA BORGES LOURI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

400m.v. (0,762) Sub 18 Femenino SOFIA PONTONES BUIL Atletismo Cuenca



400m.v. (0,762) Sub 18 Femenino ARIADNA GÓMEZ SAIZ Atletismo Cuenca

Altura Sub 14 Femenino DOHA CHAWKI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Altura Sub 14 Femenino ANNY ELOA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Altura Sub 14 Femenino THAUANY ELOÍSA BORGES LOURC.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Altura Sub 14 Femenino MARÍA GARCÍA MARTÍNEZ EDM MOTA DEL CUERVO

Altura Sub 14 Femenino SARA LÓPEZ DÍAZ EDM MOTA DEL CUERVO

Altura Sub 14 Femenino MARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

Altura Sub 14 Femenino BELÉN FERNANDEZ RAMOS CEDEC CASASIMARRO

Altura Sub 14 Femenino HANNA MATEO DE LA CRUZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Altura Sub 14 Femenino AMAYA LÓPEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Altura Sub 14 Femenino AITANA SAHUQUILLO GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Altura Sub 14 Femenino LOLA GARCÍA IZQUIERDO Atletismo Cuenca

Altura Sub 14 Femenino CARLOTA MURCIA GÓNZALEZ Atletismo Cuenca

Altura Sub 14 Femenino NATALIA DOMÍNGUEZ POCOVÍ CD Atletismo Tarancón

Altura Sub 14 Femenino VALERIA GARCIA GARRIDO E.M.D. INIESTA

Longitud Sub 18 Femenino ELYSA VICTORIA BORGES LOURI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Longitud Sub 18 Femenino ALICIA OLTRA CRUZ EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud Sub 18 Femenino YORDANA MARTÍNEZ MARCO EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud Sub 18 Femenino Daniela Navarro Fernández CEDEC CASASIMARRO

Longitud Sub 18 Femenino MARTA CALLEJA MARTÍNEZ CEDEC CASASIMARRO

Longitud Sub 18 Femenino MARÍA MESAS RUIZ CEDEC CASASIMARRO

Longitud Sub 18 Femenino AINARA MARTÍNEZ PARREÑO CEDEC CASASIMARRO

Longitud Sub 18 Femenino RAFAELA MARCILLA AGUIAR CEDEC CASASIMARRO

Longitud Sub 18 Femenino MARÍA GONZÁLEZ HIGUERAS Atletismo Cuenca

Longitud Sub 18 Femenino IRENE CARRASCO PEÑALVER Atletismo Cuenca

Longitud Sub 18 Femenino LAURA FERNÁNDEZ ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

Longitud Sub 18 Femenino JIMENA COLLADO HERVÍAS CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 18 Femenino SOFÍA PÉREZ TIRADO CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 16 Femenino NEREA AYUSO BELEÑA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Longitud Sub 16 Femenino ANDREA SALIDO ZARCO EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud Sub 16 Femenino ANA OLIVARES COBO EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud Sub 16 Femenino NATALIA IZQUIERDO IZQUIERDOEDM MOTA DEL CUERVO

Longitud Sub 16 Femenino RITA FRAILE TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud Sub 16 Femenino AITANA RAMOS ROMERO EDM MOTA DEL CUERVO

Longitud Sub 16 Femenino ALEXIA VICTORIA POPA SUCIU CEDEC CASASIMARRO

Longitud Sub 16 Femenino ELIA NAVARRO PLAZA CEDEC CASASIMARRO

Longitud Sub 16 Femenino ARIADNA GARCÍA BARREDA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Longitud Sub 16 Femenino MARYAM RAHMANI SADANE C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Longitud Sub 16 Femenino PAULA FERNANDEZ GARCIA Atletismo Cuenca

Longitud Sub 16 Femenino ISABEL PONTONES BUIL Atletismo Cuenca

Longitud Sub 16 Femenino PAULA GARCIA MORENO Atletismo Cuenca

Longitud Sub 16 Femenino LUCÍA GARCÍA HERAS Atletismo Cuenca

Longitud Sub 16 Femenino ANA PÉREZ TIRADO CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 16 Femenino LEIRE HERVÁS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 16 Femenino LAURA DOMÍNGUEZ POCOVI CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 16 Femenino MARÍA FERNÁNDEZ MORALES CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 16 Femenino TERESA CHECA PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

Longitud Sub 16 Femenino LUCÍA GUIJARRO MARTOS CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 16 Femenino CLARA MARÍA ESTEBAN HUERTACATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

Longitud Sub 16 Femenino SHEILA VIGARA UCENDO CD Atletismo Tarancón



Longitud Sub 16 Femenino CARLA SÁNCHEZ ANDUJAR CD Atletismo Tarancón

Longitud Sub 16 Femenino SONIA AGRAZ BERMÚDEZ Atletismo Albacete

Longitud Sub 16 Femenino IRIA LIBERTA DÍAZ BELLO Proarte CA Villarrobledo

Longitud Sub 16 Femenino AFRICA MORENO GARCÍA Atletismo Albacete

Longitud Sub 16 Femenino LOLA SOLER CARDONA Atletismo Albacete

Peso (3kg) Sub 16 Femenino NEREA AYUSO BELEÑA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Peso (3kg) Sub 16 Femenino ALEXIA VICTORIA POPA SUCIU CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) Sub 16 Femenino ELIA NAVARRO PLAZA CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) Sub 16 Femenino ARIADNA GARCÍA BARREDA C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Peso (3kg) Sub 16 Femenino MARYAM RAHMANI SADANE C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Peso (3kg) Sub 16 Femenino NATALIA CALONGE BOTIJA CD Atletismo Tarancón

Peso (3kg) Sub 16 Femenino CARMEN OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

Peso (3kg) Sub 16 Femenino LAURA DOMÍNGUEZ POCOVI CD Atletismo Tarancón

Peso (3kg) Sub 16 Femenino CARLA SÁNCHEZ ANDUJAR CD Atletismo Tarancón

Peso (3kg) Sub 18 Femenino MARÍA MESAS RUIZ CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) Sub 18 Femenino AINARA MARTÍNEZ PARREÑO CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) Sub 18 Femenino Daniela Navarro Fernández CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) Sub 18 Femenino AINHOA POZO ESCAMILLA EDM VILLALPARDO

Peso (3kg) Sub 18 Femenino ÁNGELES TRUJILLO CALVO EDM VILLALPARDO

Peso (3kg) Sub 18 Femenino ELYSA VICTORIA BORGES LOURI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Peso (3kg) Sub 18 Femenino MARTA CALLEJA MARTÍNEZ CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) Sub 18 Femenino RAFAELA MARCILLA AGUIAR CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) Sub 18 Femenino ANA SALVADOR LÓPEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Peso (3kg) Sub 18 Femenino MITA PORTERO GARCIA Atletismo Cuenca

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino CAYETANA PARDO HUERTA EDM VILLALPARDO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino SOFIA ORTIZ BALAZS EDM VILLALPARDO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino VALERIA PEÑARRUBIA NAVARROEDM VILLALPARDO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino ÁNGELA LEAL NÚÑEZ EDM VILLALPARDO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino DOHA CHAWKI C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino ANNY ELOA BORGES LOURIDO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino THAUANY ELOÍSA BORGES LOURC.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino LUCÍA CASERO COBO EDM MOTA DEL CUERVO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino ARANCHA VILLANUEVA LÓPEZ EDM MOTA DEL CUERVO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino ELENA LÓPEZ FERNANDEZ CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino MARIA FERNANDEZ PLAZA CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino VALENTINA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino ANDREA MORENO CUESTA CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino MIREYA ZAMORA PÉREZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino HANNA MATEO DE LA CRUZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AMAYA LÓPEZ SAHUQUILLO C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino ALEJANDRA SALVADOR SALVADC.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino CANDELA MARTÍNEZ SAHUQUILC.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AITANA SAHUQUILLO GÓMEZ C.A. CAMPILLO DE ALTOBUEY

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino OLIVIA GARCÉS SEGOVIA Atletismo Cuenca

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino JULIA LAÍN PÉREZ Atletismo Cuenca

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino INÉS ALARCÓN GALLARDO Atletismo Cuenca

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino SANDRA SANCHEZ‐BEATO SIMACEDEC CASASIMARRO

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino FÁTIMA JIMÉNEZ ROSELL EDM MOTA DEL CUERVO

4x100m Sub 16 Femenino JUDITH LUNA CÓRDOBA CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino ANA PÉREZ TIRADO CD Atletismo Tarancón



4x100m Sub 16 Femenino NATALIA GARRIDO FERNÁNDEZ CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino NATALIA CALONGE BOTIJA CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino LEIRE HERVÁS GARCÍA CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino CARMEN OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino LAURA DOMÍNGUEZ POCOVI CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino MARÍA FERNÁNDEZ MORALES CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino ANDREA OLIVARES VAQUERO CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino TERESA CHECA PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

4x100m Sub 16 Femenino ALICIA LÓPEZ CARDO CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino LUCÍA GUIJARRO MARTOS CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino JUDIT ZHEN BERMEJO PÉREZ CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

4x100m Sub 16 Femenino CLARA MARÍA ESTEBAN HUERTACATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

4x100m Sub 16 Femenino ISABEL HUERTA ESCAMILLA CATOLICOS EN ACCIÓN CUENCA

4x100m Sub 16 Femenino SHEILA VIGARA UCENDO CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 16 Femenino ANA OLIVARES COBO EDM MOTA DEL CUERVO

4x100m Sub 16 Femenino PAULA GARCIA MORENO Atletismo Cuenca

4x100m Sub 16 Femenino ANDREA SALIDO ZARCO EDM MOTA DEL CUERVO

4x100m Sub 16 Femenino LUCÍA GARCÍA HERAS Atletismo Cuenca

4x100m Sub 16 Femenino PAULA FERNANDEZ GARCIA Atletismo Cuenca

4x100m Sub 16 Femenino NATALIA IZQUIERDO IZQUIERDOEDM MOTA DEL CUERVO

4x100m Sub 16 Femenino RITA FRAILE TIRADO EDM MOTA DEL CUERVO

4x100m Sub 16 Femenino ISABEL PONTONES BUIL Atletismo Cuenca

4x100m Sub 18 Femenino LAURA FERNÁNDEZ ALARCÓN CEDEC CASASIMARRO

4x100m Sub 18 Femenino Daniela Navarro Fernández CEDEC CASASIMARRO

4x100m Sub 18 Femenino MARTA CALLEJA MARTÍNEZ CEDEC CASASIMARRO

4x100m Sub 18 Femenino MARÍA MESAS RUIZ CEDEC CASASIMARRO

4x100m Sub 18 Femenino AINARA MARTÍNEZ PARREÑO CEDEC CASASIMARRO

4x100m Sub 18 Femenino RAFAELA MARCILLA AGUIAR CEDEC CASASIMARRO

4x100m Sub 18 Femenino ALBA CATALÁN ÁLVAREZ CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 18 Femenino JIMENA COLLADO HERVÍAS CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 18 Femenino ALBA LÓPEZ GALLEGO CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 18 Femenino SOFÍA PÉREZ TIRADO CD Atletismo Tarancón

4x100m Sub 18 Femenino MARÍA GONZÁLEZ HIGUERAS Atletismo Cuenca

4x100m Sub 18 Femenino JIMENA POYATOS GARCÍA Atletismo Cuenca

4x100m Sub 18 Femenino ADRIANA OLVERA CAÑAS Atletismo Cuenca

4x100m Sub 18 Femenino IRENE CARRASCO PEÑALVER Atletismo Cuenca

4x100m Sub 18 Femenino MARÍA SAN JUAN NÚÑEZ Atletismo Cuenca

4x100m Sub 18 Femenino ARIADNA GÓMEZ SAIZ Atletismo Cuenca

4x100m Sub 18 Femenino SOFIA PONTONES BUIL Atletismo Cuenca

4x100m Sub 18 Femenino MITA PORTERO GARCIA Atletismo Cuenca


